- Начальная цена предмета торгов (годовой размер аренд-
ной платы за земельный участок) - 32 650 (тридцать две ты-
сячи шестьсот пятьдесят) рублей определена на основании
отчета об оценке от 23.01.2014 № 1/14 ООО «УВАТ-ГЕО-
ЦЕНТР».

- Сумма задатка - 20%, что составляет 6 530 (шесть тысяч
пятьсот тридцать) рублей.

- Шаг аукциона - 5% от начальной цены торгов, что состав-
ляет 1 633 (одна тысяча шестьсот тридцать три рубля) рубля
и остается единым в течение всего аукциона.

2. Дата, время и место проведения аукциона - 12 марта
2014 года в 11 час. 00 мин. по местному времени по адресу:
с. Уват, ул. Иртышская, 19 (каб. № 327).

ЛОТ 2. Предмет торгов - право на заключение договора

[...]

Работы по монтажу и подключение
канализационных сетей производить
эксплуатируемой организацией или
с разрешением ООО «Иртыш».
5. Платы за подключение нет.
 Срок технических условий 2 года.

- Начальная цена предмета торгов (годовой размер арен-
дной платы за земельный участок) - 57 100 (пятьдесят семь
тысяч сто) рублей определена на основании отчета об оцен-
ке от 23.01.2014 № 1/14 ООО «УВАТ-ГЕОЦЕНТР».

- Сумма задатка - 20%, что составляет 11 420 (одиннад-
цать тысяч четыреста двадцать) рублей.

- Шаг аукциона - 5% от начальной цены торгов, что со-
ставляет 2 855 (две тысячи восемьсот пятьдесят пять) руб-
лей и остается единым в течение всего аукциона.

2. Дата, время и место проведения аукциона - 12 марта
2014 года в 11 час. 30 мин. по местному времени по адре-
су: с. Уват, ул. Иртышская, 19 (каб. № 327).

Порядок ознакомления с иными сведениями.